
ČR-Státní oblastní archív v Praze  

 

 

01-Zadávací dokumentace -textová část- Pořízení diskového pole a interních disků do uložišť                                                            strana  1 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

s názvem 
 

 „Pořízení diskového pole a interních disků do uložišť“ 
 

zakázka  

je zadávána veřejným zadavatelem, v souladu s § 12, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, jako „výzva“ k podání nabídky na zakázku malého rozsahu (jedná se o zadávací 

řízení mimo režim Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů).  

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - TEXTOVÁ ČÁST - 

POŘÍZENÍ DISKOVÉHO POLE A INTERNÍCH 

DISKŮ DO ULOŽIŠŤ 
 

Textová část zadávací dokumentace je součástí zadávacích podmínek. V textové části zadávací 

dokumentace jsou uvedeny kromě informativních a organizačních údajů podmínky zadavatele, 

které bude zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění vede k vyloučení dodavatele z další účasti 

v zadávacím řízení. 

 
 

OBSAH ZADÁVACÍCH PODMÍNEK: 
 

1. Zahájení zadávacího řízení 

2. Údaje o zadavateli 

3. Údaje o dodavateli 

4. Zadávací podmínky 

5. Údaje o podání nabídky 

6. Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 

7. Kvalifikace dodavatelů 

8. Hodnotící kritéria pro zadání zakázky 

9. Obchodní a platební podmínky 

10. Varianty nabídky 
 

 

1. Zahájení zadávacího řízení: 
Zadavatel zahajuje zadávací řízení dnem odeslání výzvy a současně uveřejněním zadávací 

dokumentace na elektronickém tržišti Gemin. 

   

 

2. Údaje o zadavateli: 
Zadavatel ve smyslu zákona: veřejný zadavatel ve smyslu § 2 odst. 2 písm. a) zákona 

Název zadavatele: ČR-Státní oblastní archív v Praze 

Sídlo zadavatele: Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 

IČO: 70979391 

DIČ: nejsme plátci DPH 

Osoba oprávněná jednat: PhDr. Daniel Doležal, Ph.D., ředitel  

Kontaktní osoby: Ing. Josef Hála, vedoucí ekonomicko-správního oddělení 

e-mail: josef.hala@soapraha.cz 

telefon: +420 974 847 731 



 

ČR-Státní oblastní archív v Praze  

 

 

01-Zadávací dokumentace -textová část- Pořízení diskového pole a interních disků do uložišť                                                             strana  2 

mobil: +420 607 804 979    

 

3. Údaje o dodavateli: 
Dodavatel jako uchazeč /dále jen „dodavatel“/ o veřejnou zakázku je povinen uvést v nabídce své 

identifikační údaje. 

 

 

4. Zadávací podmínky: 
Zadávacími podmínkami jsou veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci či 

jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu veřejné zakázky. 

4.1. Součásti zadávacích podmínek: 

1)  „01-Zadávací dokumentace – textová část“ (v datové podobě) 

2)  „02-Zadávací dokumentace – kvalifikační předpoklady“ (v datové podobě) 

3) „03-Zadávací dokumentace – obchodní podmínky“ (v datové podobě), dále v textu jen 

smlouva 

„03a-ZD-Návrh KS-S-46a_A5101_2015-diskové pole-část č. 1“ (v datové podobě) 

„03b-ZD-Návrh KS-S-46b_A5101_2015-4TB disky-část č. 2“ (v datové podobě) 

„03c-ZD-Návrh KS-S-46c_A5101_2015-4TB disky pro NAS-část č. 3“ (v datové podobě) 

4) „04-Zadávací dokumentace – technická specifikace“ (v datové podobě) 

„04a-ZD-technické parametry-diskové pole-část č. 1 VZ“ (v datové podobě) 

„04b-ZD-technické parametry-4TB disky-část č. 2 VZ“ (v datové podobě) 

„04c-ZD-technické parametry-4TB disky do NAS-část č. 3 VZ“ (v datové podobě) 

 

4.2. Údaje o vyžádání zadávací dokumentace 

Kompletní zadávací dokumentace bude k dispozici na elektronickém tržišti Gemin. 

4.3. Dodatečné údaje k zadávací dokumentaci 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám se 

podává výhradně na adresu zadavatele v českém nebo slovenském jazyce. 

Dodatečné informace vč. přesného znění požadavku odešle zadavatel současně všem vyzvaným 

dodavatelům. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám i bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, 

jakým zveřejnil textovou část zadávací dokumentace. 

 

5. Údaje o podání nabídky: 
5.1. Způsob podání nabídek 

Nabídky se podávají elektronicky ve lhůtě pro podání nabídek.  

5.2. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy a současně 

uveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele a je stanovena na 7 kalendářních dnů. 

Všechny nabídky budou zadavateli doručeny do 7. 12. 2015 do 13:00 hod., a to na adresu zadavatele. 

5.3. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou jsou dodavatelé vázáni svými nabídkami na dobu 3 měsíců ode 

dne konce lhůty pro podání nabídek. 

 

 

6. Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami: 
Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 7.12. 

2015 v 13,02 hod. na adrese zadavatele.  



 

ČR-Státní oblastní archív v Praze  

 

 

01-Zadávací dokumentace -textová část- Pořízení diskového pole a interních disků do uložišť                                                             strana  3 

 

7. Kvalifikace dodavatelů: 
Požadavky na kvalifikaci dodavatelů a způsoby prokázání kvalifikace jsou uvedeny v části „Zadávací 

dokumentace – kvalifikační předpoklady“, která je součástí kompletní zadávací dokumentace podle 

odst. 4.1, bod2. 

 

8. Hodnotící kritéria pro zadání zakázky: 
Základní hodnotící kritérium: nejnižší cena pro jednotlivé části.   

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho dodavatele, jehož nabídka pro danou část 

bude vyhodnocena jako nabídka s nejnižší cenou.  

 

 

9. Obchodní a platební podmínky: 
9. 1. Zadavatel stanovil obchodní a platební podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou 

textu smlouvy obligatorního charakteru. Text smlouvy je součástí zadávací dokumentace v datové 

podobě. Dodavatel vyplní v textu smlouvy rukou údaje, které jsou určeny k vyplnění, aniž by porušil 

její zabezpečení, a tutéž smlouvu vrátí jako součást nabídky zadavateli.  

9. 2. Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způsobem jednání 

právnické či fyzické osoby podle obchodního či občanského zákoníku (ve všech částech k podpisu 

určených). Nepodepsaná smlouva je nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona a je proto právně 

neúčinná. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro 

nesplnění podmínek zadávacího.   

 

10. Varianty nabídky: 
Zadavatel varianty nabídky vylučuje. 

 

 

V Praze dne 25. 11. 2015 

 

 

 

 

 

 Za zadavatele: Odborný rada  

 Ing. Josef Hála 

                                        vedoucí ESPO 


